運営会議議事録

 平成２６年９月１６日午後６時３０分より，横浜市中区山下町１９１番状元楼

において運営会議を開催し、以下の通り決議した。

出席者

会 長  田邊哲人

副会長  細川健一，横山久道

常務理事 田邊賢一，岩尾光平

理 事  神谷幸博、綾戸健、立石雅子，伊藤紀也、大塚義明

監 事  東洋介

事務局  田村勝家、小林正子、真保篤、

議案１ 世界選手権について

イ） 女子の部については全体で５０名、マスターの部については全体で１０

名以上のエントリーをもって成立とし、グランドチャンピオン戦を実施す

るものとする。

ロ） 部外種目に関しては、あらかじめ４名以上の専任審判員を選定する。

ハ） 国別団体戦については、正選手３名および補欠選手１名をエントリーさ

せるものとする。

ニ） 国別団体戦日本代表選手については、本人からの辞退等がない限り、以

下のように決定する。

基本動作

  （正選手）

・川田多美子（香川・前世界チャンピオン）

  ・武井綾音（千葉・田邊杯チャンピオン）

  ・野村五月（神奈川・全日本チャンピオン）

  （補欠）

  ・尾田浩江（徳島・アジアオセアニアチャンピオン）

  打突

  （正選手）

  ・岩田晃和（香川・前世界チャンピオン）

  ・伊藤真樹男（埼玉・田邊杯チャンピオン）

  ・小山雅史（東京・全日本チャンピオン）

  （補欠）

  ・三野敦輝（香川・アジアオセアニアチャンピオン）

 ホ） 祝賀会について

    前夜祭  魚民駒澤大学駅前店

    打ち上げ レストランスカイキャロット

議案２ 第４０回少年少女大会開催地について

諸般の事情を考慮し、開催地を旧由比町内から、旧静岡市域に移すこととす

る。

報告事項 都道府県体協加盟状況

・山梨県 加盟申請中

・愛知県 加盟申請中

・静岡県 準備中

・千葉県 準備中

・埼玉県 準備中

・長野県 準備中

・宮崎県 近日中に加盟条件を聴取予定

以  上